
Elenco caselle posta elettronica istituzionali 

Comunità Valsugana e Tesino 
 

Struttura Indirizzo e-mail Indirizzo posta certificata 

Comunità Valsugana e Tesino protocollo@comunitavalsuganaetesino.it comunita@pec.comunita.valsuganaetesino.tn.it 

Settore Finanziario finanziario@comunitavalsuganaetesino.it finanziario@pec.comunita.valsuganaetesino.tn.it 

Settore Segreteria, Istruzione e Personale segreteria@comunitavalsuganaetesino.it segreteria@pec.comunita.valsuganaetesino.tn.it 

Servizio Istruzione istruzione@comunitavalsuganaetesino.it -- -- -- 

Ufficio Personale personale@comunitavalsuganaetesino.it -- -- -- 

Servizio Economato -- -- -- economato@pec.comunita.valsuganaetesino.tn.it 

Settore Socio-Assistenziale sociale@comunitavalsuganaetesino.it sociale@pec.comunita.valsuganaetesino.tn.it 

Settore Urbanistica e Lavori Pubblici urbanistica@comunitavalsuganaetesino.it urbanistica@pec.comunita.valsuganaetesino.tn.it 

Settore Ambiente e Edilizia Abitativa ambiente@comunitavalsuganaetesino.it ambiente@pec.comunita.valsuganaetesino.tn.it 

Ufficio Tariffa Igiene Ambientale tariffa@comunitavalsuganaetesino.it -- -- -- 

Commissione per la Pianificazione Territoriale e il 
Paesaggio della Comunità (CPC) 

commissione.cpc@comunitavalsuganaetesino.it cpc@pec.comunita.valsuganaetesino.tn.it 
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